ПРОТОКОЛ № 124
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена

27 декабря 2017 года
10-00

Присутствовали:

Британ Л.Л.                        - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом
                                администрации муниципального района Исаклинский Самарской области,

                                председатель комиссии;

	Матвеева Т.П.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена по извещению, опубликованному на сайте www.isakadm.ru 29.11.2017 года, на сайте www.torgi.gov.ru 29.11.2017 года (№ извещения 291117/0068771/01), в газете «Исаклинские вести» от 29.11.2017 года № 87 (далее – Аукционе):

Лот № 3. Земельный участок (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения) с кадастровым номером 63:19:0603003:7, адрес: Самарская область, Исаклинский район, 1 метр восточнее п. Новоключевский, площадью 1802724 кв. м. для сельскохозяйственного производства. Обременения: не зарегистрированы.

Начальный размер арендной платы за земельный участок 103025,67 рублей в год, «шаг аукциона» составляет 3% от начального размера годовой арендной платы 3090,77 рублей, сумма задатка 90% от начального размера годовой арендной платы 92723,10 рубля. Срок аренды земельного участка 10 лет.

2. Установили: на 16-00 часов 25 декабря 2017 года на данный земельный участок заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка не поступило.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:
3.1. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка признать несостоявшимся,  в виду отсутствия заявок на участие в аукционе по данному лоту.
Председатель комиссии                     __________________             Л.Л. Британ

Члены комиссии:                                 __________________            Т.П. Матвеева

___________________          А.В. Власов

Секретарь комиссии                             __________________           Н.Г. Федотова